2022年 11月 11日

各 位

                  会 社 名  株 式 会 社 Ｂ ｌ ｕ ｅ Ｍ ｅ ｍ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役  松 岡  真 功

（コード：4069、東証グロース）

問合せ先 取締役 大久保 隆

（TEL．03－6712－8196）

大株主の状況に関するお知らせ

当社は、2022年４月８日付リリース「株式の売出し、主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及びその他

の関係会社の異動に関するお知らせ」にて、大株主であるインテック・アイティ２号投資事業有限責任組合の

保有株式数、議決権所有割合等をお知らせしたところですが、2022年９月30日現在の株主名簿より同時点の大

株主の状況について把握致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１）2022年４月８日付リリース「三井情報株式会社との資本業務提携契約締結に関するお知らせ」「株式の売出

し、主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて公表して

おりますとおり、三井情報株式会社の保有株式数（議決権所有割合）は733,000株（21.72％）でありました。

２）またこの一連の取引とその後の市場での売買により、３月末に筆頭株主であったインテック・アイティ２

号投資事業有限責任組合（630,000株、18.42%）、MICイノベーション４号投資事業有限責任組合（201,918株、

5.90%）の９月末の保有残高は、それぞれ０株、０%となりました。これらベンチャーキャピタルの皆様には、

IPO前より BlueMemeの成長を支えてきて頂きましたが、この９月末において残高は無くなりました。

【大株主の状況】                          2022年９月 30日現在

氏名又は名称
所有株式数

(株)

発行済株式
(自己株式を除
く。)の総数に

対する所有株式数
の割合
(％)

三井情報株式会社 733,000 20.89

ＢＭトラスト株式会社 365,000 10.40

松岡 真功 310,000 8.83

auカブコム証券株式会社 169,400 4.82

辻口 真理子 155,500 4.43

モバイルクリエイト株式会社 148,808 4.24

BBH/SUMITOMO MITSUI TRUST BANK, LIMITED
(LONDONBRANCH)/SMTTIL/JAPAN
 SMALL CAP FUND CLT AC

133,900 3.81

朱 未 106,000 3.02

氏名又は名称
所有株式数

(株)

発行済株式
(自己株式を除
く。)の総数に

対する所有株式数
の割合
(％)

情報技術開発株式会社 89,284 2.54

市川 玲 86,800 2.47

(注) １．発行済株式（自己株式を除く。）の総数に対する所有株式数の割合は、小数点以下第３位

を四捨五入しております。

   ２．2022年９月30日の発行済株式総数は3,508,546株となります。

   ３．2022年４月25日付で当社代表取締役である松岡真功がストックオプションを行使したた

め、持株数は76,000株増加の310,000株となります。

（ご参考）                                 2022年３月 31日現在

氏名又は名称 所有株式数
(株)

発行済株式
(自己株式を除
く。)の総数に対
する所有株式数の

割合
(％)

【参考】
2022年9月30日

現在の
所有株式数

(株)

インテック・アイティ２号投資事業有限責任組合 630,000 18.42 0

ＢＭトラスト株式会社 365,000 10.67 365,000

松岡 真功 301,500 8.81 310,000

MICイノベーション４号投資事業有限責任組合 201,918 5.90 0

辻口 真理子 155,500 4.54 155,500

BBH/SUMITOMO MITSUI TRUST BANK, LIMITED
(LONDONBRANCH)/SMTTIL/JAPAN
 SMALL CAP FUND CLT AC

152,000 4.44 133,900

モバイルクリエイト株式会社 148,808 4.35 148,808

朱 未 106,000 3.10 106,000

情報技術開発株式会社 89,284 2.61 89,284

市川 玲 86,800 2.53 86,800

(注) １．発行済株式（自己株式を除く。）の総数に対する所有株式数の割合は、小数点以下第３位を四捨

五入しております。

２．2022年３月31日の発行済株式総数は3,418,946株となります。

以 上